issima opera innumerabilis de i ut sua

missimum odorem balsami in extindat

evosae **Des rubro**

O felix apparicio cum in amica dei

rupto flamma uite choruscaunt i ta

qd caritas de i in corde eius fluxit et

mo rem domini amplectens unde etia

agnitio eius in supernis ambus flo

O beatissime ru parte

qui in flore etatis tu non pro

duxit nec portasti uicia di abo

li unde nau fragum mundu

reliquisti nunc intercede pro famulan

tribus tibi inde

o ac via evosae

Quia a fe lx puericia inlaudabili

ruperto uel deum anhelant et mundu

reliquit ideo ipse in celesti armonia sul

get et ideo etiam angelica tur ba fili

um dei laudando coner nit evosae

O pulcre facies **De uirginibus**

de um aspicientes et in aurora edifi can

tes o be are uirgines quam nobiles estis

inquit bus rex se consideraunt cu inuo

bit omnia celestia ornamenta presignauit

ubi etiam suavissimus ortus estis in omni

bus ornamentis redolen

ris evosae **item de uirginib**

O nobilissi ma

uiridi tas que radi cas in so

le et que in candi da

sereni tate lucet in rota quam

nulla terre na excellenci

a comprehendit tu circumdata et
 amplexibus diu
 norum mi
 nisterio rum. **U** rubet ut aurora et
 ardet ut solis flamma. *de undecim milib. vig.*

Fa uis distillans uersula uirgo fu
 ut que agnum dei amplecti deside
 ra uir mel et lac sub lingua eius
 qui a pomiferum hortum et flores
 florum in turba uirginum ad se
 colle git.

S ynde in nobilissima au ro ra gau
 de filia sy on. **Q**ui a. Glo ria
 pa tri et fili o et spiritu
 sanc to. **Q**ui a pomiferu

S piritu i sanc to honor sit qui
 in mente uersule uirgi nis uirginali

lem tur bam ue lut columbas colle
 git unde ipsa patriam suam sicut
 abraham reliquit et etiam ppter am
 plexionem ag ni desponsatio ue
 ni ri si bi ab

N am iste castissimus et aureus exenti
 cul in uirgineo crine mare transiit
 o quis unquam talia au diuit.
 Et etiam. Gloria patri et filio et
 spiritu sancto. Et etiam. Gloria
 patri et filio et spiritu sancto.

O rubor sanguinis qui de ex
 cello illo fluxit qd diuinitas recipit
 tu flos es que hy emps de fla tu ser
 pen tis num quam te sic

S ruidum diuinitatis in lumbis
 excel sis oscula pacis uersule uirginali

...trudat in omnibus po
 ...nde quocunq; uen
 ...netur uelut cu gaudi o
 ...sibi indigne sunt qui a
 ...mo uim honorifice appa
 ...patria etiam e
 ...regombus uiri
 ...quis aduincti sunt
 ...custodi a serui bant
 ...ambus ministris lum
 ...cum in prima mille re
 ...mber amri custodia n
 ...er enim uo Lar
 ...officia sua exer
 ...mum em de aer mundi
 ...pater uocac is
 ...mum uiri intertaba

cum turba sua in omnibus populis de die

evosae. **V**nde quocumq; uementes per
reperunt uelut cum gaudiis celestis pa
trarchi suscepti sunt qui in religio
ne morum honorifice apparuerunt.

evosae. **D**e patria etiam earum et
de aliis regionibus uiri religiosi et
sapientes ipsi aduincti sunt qui eas in
unguentis custodi seruabant et qui
eis in omnibus ministrabant. evosae.

Quia enim in prima muliere pre signa
uit ut mulier anni custodia nutrire

etur. evosae. **E**t enim uoluit et cum om
nibus creaturis officia sua exeret et fir
mamentum cum aceret muribus istius

passetur. evosae. **E**t ideo puel
le iste p summu uiru sustentabantur

uexillate in regali prole unguentis nati re

evosae. **D**eus enim uicem in illis misit de
quo multiplex fama creuit ut ita quod om
nes populi ex hac honorabili fama uelut ci

bum gustabant. evosae. **S**ed diabolus in
inuidia sua a istud irrisit quia nullum opus
dei in tactum dimisit. evosae. **De innocentibus**

Rex nos ter promptus est
suscipere sanguinem innocentium unde
angeli conueniunt et in ludibus sonant
sed nubes super eundem sanguinem plu

gunt. **T**ertius autem
in gratiam somno mortis propter malitiam
suam suffocatus est. Sed nubes gloria
patri et filio et spiritui sancto. Sed

Omnino unguentis ecclesie
plungendum est quod sensissimum lumen filio

tuos de la reie tu o abstraxit o ue callido
 ser penti s; o qui preciosus est sanguis sal
 uato ris qui in uicillo re gis ecclesiam
 ipsi desponsunt unde filios illius requirit.

Nunquam gaudent materna uiscera
 eccle sic qui a m su perna simp ho ma
 filii ei us in suum suum collo ca ti sunt
 unde o tur pissime ser pentis confusus
 et quomā quos tua estimatio miseribus
 suis ha buit nunc fulgent in sanguine filii
 de i et ideo laus tibi sit rex altissime alle

Orzehit hē idē
 ecclesia armis diuinis precincta et iacine
 to or nata tu es caldemia stigmatum loi
 solum et urbs scientiarum o o tu es etiā
 crizanta in alto sono et es chorizta
 gemma.

Ochoriscant lux stellarum
 o splendidissima specialit for ma rega
 lum nuptiarum o fulgent gemma
 tu es ornata in alta psona que non habet
 maculatam rugam tu es etiam soci a
 angelo rum et ci uis sanc torum
 fuge fuge spiritum amiqui patris
 et ueniens ueni in palatium re

Ryr e leyson.
Xpe leyson
 ri e leyson.
Ryr e leyson.

Sequencia de spu
 uis spiritali pan
 omni creatur sanctus et
 formā Sanctus et mag
 se fractus sanctus et rege
 omnia O spiritum lau
 uis caritatis o dulcis quib
 o castro conuincit in bon
 omni purissimus
 carit quod deus alieno
 pedes requirit O lo
 compagunt membrorum
 conuincitum honestatis
 Quis dicit eos qui carcer
 uis et sine ligatos
 solare mult. O uer
 penetrant omni a ma
 remus et in omnibus

Sequentia de spu sco.

Ignis spiritus paracliti uita uite

omnis creature sanctus et uiuificando

formans. **S**anctus et iungendo periculo

se fractos sanctus et iungendo fetida

uulnera. **O**spiraculum sanctitatis oiq

nis caritatis o dulcis gustus in pectoribus

et infusio conchium in bono odore uirtu

tum. **O** font purissimus in quo confide

ritur quod dens alienos colligit et

perditos requirit. **O**lorica uite et spes

compagnis membrorum omnium et

o cingulum honestatis salua beatorum

Custodi eos qui carcerati sunt ab mi

mico et solve ligatos quos diuina uis

saluare uult. **O** uer fortissimum qd

penetrant omnia malitissimis et in

terrent et in omnibus abyssis tu

omnes compo nis et colligit. **D**e te nubes

fluunt ether uolat Lapi des humorem

habet aque riuulos edu cunt et terra

uirtutem sudat. **Q**uoniam semp educit

doctos p inspirationem sapientie letifica

tos. **V**nde Laus tibi sit qui es sonus laudis

et gaudium uite spes et honor fortissi

mus dans premia lucis. **Y**sa 61 de spu sco.

O igne spiritus laus tibi sit qui

in tympanis et citharis operaris. **M**en

tes hominum de te flagrant et taberna

cula animarum eorum uires ipsarum con

tinent. **I**nde uoluntas ascendit et gustu

anime tribuit et eius lucerna est desider

um. **I**n intellectus te in dulcissimo sono ad

uocat ac edificia tibi cum rationalitate

parat que in aures operibus sudat. **Q**u

autem semp gladium habes illud abscede
 re qd noxiale pomum p uigerrimum bo
 micidium profert. Quando nebula uolun
 tatem et desideria regit in quibus ani
 ma uolat et undiq; circuit. Sed mens est
 ligatura uoluntatis et desiderii. Cum ue
 ro animus se uita erigit qd requirit pupil
 lam mali uidere et maxillam nequicie tu
 cum catus inigne cum uolueris. Sed et cum
 rationalitas sep mala opera ad piona dedi
 nat tu cum cum uis stringis et confringis et
 reductis p infusionem experimentorum. Quan
 do autem ad te gladium suum educit tu il
 lud mox illius refingis sicut in primo pei
 to angelo fecisti ubi turrim supbie illius in
 infernum deiecisti. Et ibi aliam turrim in
 publicanis et peccatoribus eleuasti qui tibi

peccata sua cum operibus suis confitentur.
 Unde omnes creature que de te uiuunt
 te laudant quia tu preciosissimum ingen
 tum es fractis et fectis uulneribus ubi
 illa impreciosissimas gemmas conuertas.
 Nunc dignare nos omnes ad te colligere
 et ad recta uicinia dirige.
Alex
Our ga mecharre
 sancta uiscera tu a mor rem superant
 runt et uenter tu us omnes ara
 rinas illumina ut impulso flore de
 suauissima integritate clausi pudoris
 tu i or
 ro. Sequencia de sca maria.
Curiga ac diadema purpure regis
 que est in clausura tua sicut lorica. Tu

frondens florasti mala uersitudine

qua ad omne genus humanum produ

ceret. **A**ue que de tuo uentre alia uita

processit qua ad filios suos denudauerat.

O flos tu non genuisti de rore nec de

gurgitibus pluuie nec aer desipit te noluit sed

diuina claritas in nobilissima uirga te

produxit. **O** uirga floriditatem tuam

deus in prima die creature sue prouiderat

Et de uerbo suo auream materiam

olaudabilis ungo fecit. **O** quam mag

ni est in uiribus suis lacus uiri de q

deus formam mulieris produxit qua fecit

speculi omnis ornamenti sui et amplex

onem omnis creature sue. **I**ncie uinci

nunt celestia organa et miratur omis

terra olaudabilis maria quia deus te

ualde amare. quam ualde plangendi et

plangendum est qd tristitia in crimine p con

silium serpentis in mulierem fluxit. **N**am

ipsa mulier qua ds matre omnium posuit

insecta sua cu uulnerib ignorantie decerpit

et plenu dolorem generi suo prulit. **S**ed

o auora de uentre tuo nouus sol pcessit q

omnia crimina eue absterfit et maiorem be

nedictione pre prulit qua eua hominibus

nocuisset. **V**nde o saluarix que noui lu

men humano generi prulisti collige mem

bra filii tui ad celestem armoniam.

O uiridissima uirga que **Des. maria.**

in uentoso flabro fescuacionis lincitoru

produsti. **C**um uenit tempus quod in flo

ruisti in ramis tuis. **A**ue que fit tibi quia

calor solis ure sudant sicut odor balsami.

Nam inter flores pulcher flos qui odorem de-
dit omnibus aromatis que arida erant.
Et illa apparuerunt omnia inuriditate
ple na. Vnde celi dederunt rorem super
gramen et omnis terra facta est quod iusticia
ipsius frumentum protulerunt et quod no-
lucris celi micos in ipsa habuerunt. De
inde facta est esca hominibus et gaudium mag-
num epularium unde osiuit uirgo in-
te non deficit illum gaudium. Hec
omnia eua contempserit. Nunc autem laus
sit al rissimo. *Yo nos de scti maria.*
Moxe generosa gloriosa et iracta
puella tu pupilla castitatis tu materia
sanctitatis que deo placuit. Nam hec
supna infusio inter fuit quod supnu uer-
bum inter carne induit. Tu candidu liliu

quod deus ante omnem creaturam in specu
O pulcherrima et dulcissima qua ualde
deus inter delectabatur cum amplexione ca-
loris sui inter posuit ita quod filius eius de-
re lactatus est. Venter enim tuus gan-
dium habuit cum omnibus celestibus sympho-
nia de te sonuit quia uirgo filium dei por-
tasti ubi castitas tua in deo claruit.
Viscera tua gaudium habuerunt sic gram-
sup quod ros cadit cum ei inuriditate infudit.
ut et inter factu est omar omnis gaudium. Ne
omnis ecclesia in gaudio ruitet ac in sym-
phonia sonet pro dulcissima uirgine et
laudabilem ora ri am dei genitricem a m.
Marialis sanctus *Yo nus des ouchi.*
per electionem uir prelator per uictoriam an-
te sanguinem agni electionem non habuit

fac carnis in
qui prece n
excitant in
inuribus sin
dit sicut hon
cu primis an
Homo qui elec
bones et arret
est retiosum d
fontem carbon
oscularis in str
eretur. Omne o
tatis sicut g
posuit in locu q
omnabile mira
dit. O s enim
suis cu n dū hab

sed tardus in scientia fuit quasi homo
 qui perfecte non in gloriatur. **D**omi dei illi
 excitavit unde ipse per gaudium sicut gregalis
 in viribus suis surrexit quia deus illi pui
 dit sicut hominem quem de limbo formavit
 cum primus angelus cecidit qui dominum negavit.

Homo qui electionem vidit ut ut cecidit
 bonos et amicos habuit sed faciem suam ab
 eis retrosum dixit et illos dimisit. **V**nde
 foueam carbonum inuasit et desideria sua
 osculari in studio suo illa sic olympum
 erexit. **T**unc orathias per electionem dnum

tatis sicut gregalis surrexit quia deus illum
 posuit in locum quem peccator homo noluit
 omnivale miraculum quod sic in illo resplen
 dit. **D** enim ipsum punit in miraculis
 suis cum non deum haberet meritum operationis

sed miserum deum in illo gaudium habuit quod idem
 per institutionem suam non habebat. **O** gaudium
 gaudiorum quod deus sic operatur cum nescienti homini
 gratiam suam impendit ita quod parvulus nescit
 ubi magnus volat cuius alas deus parvulo tri
 buit. **D** enim gustum in illo habet qui scriptum
 nescit quia vox eius ad deum clamat sicut
 orathias fecit qui dixit o deus deus meus qui me
 creasti omnia opera tua sunt. **N**unc ergo gau
 deat omnis ecclesia in orathia quem deus in forami
 ne columbe sic elegit a men.

O de bonifacio.
 bonifacii lux juvenis
 in dicit te simi lem uno sapienti quod purus
 rivulos ex deo fluentes ad deum remisit
 cum inridere florum rigasti unde est
 amicus dei juvenis et crystallus in aent
 in benevolentia rectorum varum in quibus

sapienter cucur
rit

Sequentia des. ystibodo

O presul uere ciuitatis qui in templo
angularis lapidis ascendens in celum in terra
prostratus fuisi propter deum. **T**u peregrinus
a femine mundi desiderasti exul fieri propter
amorem xpi. **O** mons clauis mentis tu assidue
pulchram faciem aperuisti in speculo coelum
be. **T**u in abscondito latuisti inebriatus odore
florum per ancillas sanctorum emi cum deo.
O culmen in clauibus celi quod propter pspici
cuam uitam mundum uendidisti hoc certa
men anime confessor semper habes in domino
In tua enim mente fons uiuus clarissima
luce purissimos riuulos eduxit per uiam salutem.
Tu magna turris ante altare summi dei et
huius turris culmen obumbrasti per fumum

ayoma cum. **O**stibode in tuo lumine
per exempla puri fons membra iustificauit lau
dis edificasti in duabus partibus per fi h
um hominis. **I**n alto stas non erubescens
ante ihm uiuum et propter iuridici rore lau
dantes deum ista uoce. **O** dulcis uita ero
beata perseverantia que in hoc beato ostibode
do gloriosum lumen semper edificasti in
celesti ierusalem. **N**unc sic laus deo infor
ma pulchre consue uiriter operante. **E**t
supra eius gaudeant de his qui eos hoc in
O cocha ri de cocha imitantur.
co lumba uir rurem illius in
signis tibi de die qui o lum in
mecho rore clamata uir que cum amplius
corpora uirer non uidisti plena signa
in umbra ilius per fe

ent falsisti
enchari
Lati ubi cu fi
do et miracu
Tu cu pfecte
terru eme
ne possibitara
cueri. Tu aut
curatit illum
peprop et ad
de beatus fuisi
lumbi imbuit y
narus et sic fu
et in pectore
tra tabernacula
na stant in ciuita

est. Et sic in pectore
eius fultisti ac in cherubim sigillu fecisti.

O eucharistia in qua ambra ^{et eschara} ^{et sapientia} que
lacti ubi cum filio dei mansisti illi tangen
do et miracula eius que fecit uidentio.

Tu cum perfecte a macti cum sodales tui ex
territi erant pro eo quod homines erant
nec possibilitate habebant bona perfecte in
ueniri. Tu autem in ardente amore plene

caritatis illum amplexus es cum manipulos
preceptorum eius ad te collegisti. **O** eucharistia ual
de beatus fuiti cum uerbu dei te inigne co

lumbis umbuit ubi tu quasi aurora illumi
natus es et sic fundamentu ecclesie edificat

Et in pectore tuo choruscet dies in quo
tria tabernacula super marmoream colup
na stant in ciuitate dei. **P**er os tuum

ecclesia ruminat uetus et nouu unum in
delucet poculum sanctitatis. **S**ed in tua doc

trina ecclesia effecta est rationalis ita quod super
montes clamauit ut colles et ligna se de
clinauerit ac mamillas illius suggerent. **N**unc

in tua clara uoce filium dei ora per hac tur
ba ne uicimonis dei deficiat sed ut uiuent
holocaustum ante altare dei fiat.

Sequentia de eod
Columba aspexit per cancellos *maximino.*

fenestre ubi ante faciem eius sudando su
dan balsamum de lucido maximino. **C**a
lor solis exarsit et in tenebras resplenduit.

unde gemma surgit in edificatione tem
pli purissimi cordis benigni. **I**ste turris
excelsa de ligno libani et cipresso facta. in

cincto et sacro ornata est. urbs precellens
artef aliorum artificum. **I**psa uelox cer

uis cucurrit ad fontem purissime aque flu
 entis de fortissimo lapide qui dulcia aroma
 ra uiri gaurit. **O** pigmentari qui estis in
 suavissima uiriditate horroꝝ regis ascenden
 tes in altum quando sanctum sacrificium
 in arcebus p̄fecistis. **I**nter uos fulget hic
 artifex paries templi qui desiderauit alas
 aquile osculando nutricem sapientiam in
 gloriosa fecunditate ecclesie. **O** maxime
 mons et uallis et et in utroq; alta edifica
 tio apparet ubi capricornus cū elephante
 genuit et sapientia in deliciis fuit. **S**u et
 fortis et suavis in ceterimonijs et in chorus
 catione altaris ascendens ut fumus aroma
 rum ad columpnam laudis. **V**bi intercedit
 pro populo qui tendit ad speculum lucis
 cui laus est in altis. **De scō ropro.**

O ierusalem aurea cunctis ornata
 regis purpura. **O** edificatio sume bonita
 taris que et lux iniqua obscurata. **T**u
 enim et ornata in auro et in calore so lis.
O beata puercia que rutilas in auro et o
 laudabilis adolescentia que ardet in so
 le. **N**am tu o nobilis rupte in his sicut gē
 ma fulsisti unde non potes abscondi stultis
 hominibus sicut nec mons ualli cetera tur
 Fenestre tue ierusalem cū topazio et sa
 phuro spelialiter sunt decoratę. **I**n quibus
 dū fulges orupte n̄ potes abscondi repi
 dit moribus sicut nec mons ualli ornatus
 uisus huius et purpura in uera ostensione.
O ce nec flos campi et o dulcis uiriditas
 pomu et ofartina sine maculla que non
 flectit pectora in crimina. **O** uis nobile

quod n̄ est pollutum nec denotatum in sal
 tatione antiquę spe lincę et qđ n̄ ẽ ma
 tarum in uulneribus antiqui p̄ditoris:

Inte symphonizat spiritus sanctus quia
 angelicis choris associaris et quō in filio
 dei ornaris cū nullā maculam habes:

Quod uas deorū tu es o ruperte qui in
 puericia et in adolescentia tua ad dñm
 ambulasti in timore dei et in amplectione
 caritatis et in suavissimo odore bonorū

operū. **O** ierusalem fundamentū tuum
 positum ẽ cū torrentibus lapidibus qđ
 ẽ cum publicanis et peccatoribus qđ p̄ditę
 ones erant s; p̄ filium dei inuente ad te
 cucurrerunt et interpositi sunt. **D**einde

muri tui fulminant uisus lapidibus
 qui p̄ summū studium bonę uoluntatis qđ si

nubes in celo uoluerunt. **E**t uia curren tu
 o ierusalem rutilant et candent p̄ ruborem
 et p̄ candorem sanctorum et p̄ om̄ia orna
 menta dei que tibi non desunt o ierusalem.

Vnde uos o ornati et o coronati qui habitatis
 in ierusalem et o tu ruperte qui es soci us eorū
 in hac habitatione succurrere nobis famulan
 tibus et in exilio laborantibus. **D**e undecim milib; s.

O ecclesia oculi tui similes saphyro sunt
 et aures tue monti bechel et nasus tuus ẽ
 sicut ^{mont} mirre et thuris et os tuū quasi sonus
 a quarū multarū. **I**n uisione uere fi dei
 ursula filiam dei amauit et uirum cū hoc
 seculo reliquit et in solem aspexit atq; pul
 cherrimum iuuenem uocauit dicens. **I**n
 multo desiderio desiderauit ad te uenire et
 in celestibus nuptiis tecū sedere p̄ alienam

decum ostendunt et pfecte cu uideri non pos
sunt **E**t dicitur **O**nobilissima turba ungo

ista que in terris uersula uocatur in sumis co
lumba nominatur quia innocentem turba

ad se collegit **T**urba magna qua incombis
tus rubus que moyses uiderat significat

et qua ds in prima radice plantauerat in
homine que de limo formauerat ut sine

comixtione uiri uueret cu clarissima uo
ce clamauit in purissimo auro thopazio et

saphuro circi amicta in auro **N**unc gaude
ant oms ahi et oms populi cum illis ornen

tur. **S**ymphonia uirginum

Dulcissime amator. o dulcissime ample
xator adiuua nos custodire uirginitatem

nostram **N**os sum' orre impulere heu he
u et in crimine a de ualde duru e contra

dicere qd ha ber gustus pomi tu erige nos sal
uator xpe **N**os desideriam' uident te sequi o qua

que nobis miseris e te immaculatu q' innocente
rege angeloz i mutari **T**amen ofidim' te qd

tu desideres gemi requirem' putredine **N**unc aduo
cam' te sponsum q' solatore q' no' redemisti meru

ce **I**n tuo sanguine copulare sum' tibi cu
desponsatione repudiantel uiru q' eligentes